
Årets statistikk for 2017 

Fra 01.11.16 – 31.10-17. Resultater merket “I” = innendørs og teller ikke med NFIF’s serier. Resultater 
merket med «m» =manuell tid som omregnes for å telle i serien. 

Menn 

60 m 
7,09  Daniel A. Johnsen 98 
7,26  Vegard Fluge  95 
7,83  Jesper Jensen  01 
7,98  Kristian M. Bekken 03 
8,11  Kasper Fjeldstad 03 
8,11  Jon-Henning Hilleren 02 
8,30  Kristen Brosvik  00 
8,44  Elias Bergheim  03 
8,49  Erlend Bergfjord Næss 02 
8,50  Bjørn Fluge  60 
9,41  Henrik Natås  02 
 
80 m 
9,66 +2,3 Andre Vivelid  89 
9,92  Jesper Jensen  01 
10,45 +2,3 Kristian M. Bekken 03 
10,55 +2,3 Jon-Henning Hilleren 02 
10,67  Elias Bergheim  03 
10,76  Kasper Fjeldstad 03 
10,97  Bjørn Fluge  60 
10,81 +2,3  
 
100 m 
11,08  Daniel A. Johnsen 98 
11,02  +2,5 
11,19  Vegard Fluge  95 
11,00 +3,3  
12,10  Jesper Jensen  01 
12,61  Kristian M. Bekken 03 
12,52  +2,4 
12,66  Jon-Henning Hilleren 02 
12,78  Kasper Fjeldstad 03 
13,18  Bjørn Fluge  60 
13,37  Elias Bergheim  03 
14,02  Christer Vonheim 79 
14,97  Henrik Natås  02 
 
200 m 
22,19  Vegard Fluge  95 
22,29  Daniel A. Johnsen 98 
24,19  Jesper Jensen  01 
25,45  Jon-Henning Hilleren 02 
25,95  Kristian M. Bekken 03 
26,69  Bjørn Fluge  60 
26,72  Kasper Fjeldstad 03 

26,72  Elias Bergheim  03 
31,20 (i) Johan Bergersen 46 
 
300 m 
35,06  Daniel A. Johnsen 98 
37,44  Andre Vivelid  89 
41,78  Jesper Jensen  01 
42,41  Elias Bergheim  03 
42,52  Bjørn Fluge  60 
43,04  Jon-Henning Hilleren 02 
 
400m 
51,42  Daniel A. Johnsen 98 
54,44  Jesper Jensen  01 
57,61  Jon-Henning Hilleren 02 
62,85  Bjørn Fluge  60 
63,49  Christer Vonheim 79 
71,27   Johan Bergersen 46 
 
600 m 
1,26,29 (i) Ole Lyngbø  01 
1,36,15 (i) Jesper Jensen  01 
1,40,97  Elias Bergheim  03 
1,42,80 (i) Jon-Henning Hilleren 02 
 
800 m 
1,58,14  Ole Lyngbø  01 
2,10,26  Magnus Enes Heggøy 98 
2,11,19  Daniel Einarsen  99 
2,13,18  Thomas Gunnlaugsson 77 
2,17,34  Jon-Henning Hilleren 03 
2,18,05  Christer Vonheim 79 
2,45,67  Johan Bergersen 46 
 
1000 m 
2,37,94  Ole Lyngbø  01 
 
1500 m 
4,03,13 (i) Ole Lyngbø  01 
4,04,28 
4,09,53 (i) Casper Stornes  98 
4,50,99  Christer Vonheim 79 
5,13,00  Jon-Henning Hilleren 02 
5,58,27 (i) Johan Bergersen 46 
 
2000 m 
5,39,65  Ole Lyngbø  01 



JENTER 
 
Lengde u/t 
2007 og yngre 
Christina Bratlien Skjølås  1,20 10.11 H 
Nicoline Sæterstøl Olsen  0,75 10.11 H 
Eline Sofie Sæterstøl Olsen 1,32 10.11 H 
Elena Oksnes Haugen  1,25 10.11 H 
Amanda Frydenlund Nese  1,10 10.11 H 
Mille Moe-Turøy   1,20 10.11 H 
Carmen F. Nilsen   1,42 10.11 H 
Vilde Elise Nordnes  0,85 10.11 H 
Kaia Oma Landro   1,30 10.11 H 
Amanda Nilsen Karlsen  1,55 06.12 R 
Linnea Lohne Kallestad  1,56 06.12 R 
Louise Varsi   1,28 06.12 R 
Karen H. Isaksen   1,48 06.12 R 
Solveig Haugland   1,35 06.12 R 
Sofie Indrebø   1,50 14.02 R 
Pernille Lavik Toska  1,53 14.02 R 
Sarah Bjørndal   1,79 14.02 R 
Lotte Schrøder   1,49 14.02 R  
 
2006 
Sofie Hustad   1,91 14.02 R 
Hannah Aune Olsen  1,88 09.03 H 
Mina Sofie Hostad  1,79 12.01 H  
Benedikte Guleng  1,70 06.12 R 
Tiril Gundersen   1,64 14.02 R 
Ane Wingsternes Lund  1,63 14.02 R 
Mathilde Olsen   1,57 14.02 R 
Astrid Økland Guldberg  1,51 14.02 R  
 
2005 
Julia Varsi   2,03 14.02 R 
Tyra Lohne Nilsen  1,82 12.01 H 
Maria Juliane Bekken  1,75 09.03 H 
Malin Aga Berland  1,68 06.12 R 
Anne Alvheim   1,64 12.01 H 
Malin Lunde   1,59 12.01 H  
Ida Gundersen   1,56 06.12 R 
Tiril Hundvebakke  1,53 14.02 R

    
2004 
Anna Økland Guldberg  2,08 12.01 H 
Astrid Silseth   2,00 29.01     O 
 
2002 
Leah Indrebø   2,23 06.12 R  
Olina Olseth   1,87 12.01 H 
    
2001 
Gina Wingsternes Lund  2,22 10.11 H 
Tuva Strømsnes   2,21 14.02 R 
 
1998 
Anna Hopland   2,13 14.02 R 
Frida Hopland   2,03 09.03 H 
 

Høyde u/t 
2007 og yngre 
Amanda Nilsen Karlsen  0,75 06.12 R 
Linnea Lohne Kallestad  0,80 06.12 R 
Louise Varsi   0,65 06.12 R 
Karen H. Isaksen   0,70 06.12 R 
Solveig Haugland   0,70 06.12 R 
 
2006 
Hannah Aune Olsen  0,99 09.03 H 
Mina Sofie Hostad  0,95 12.01 H 
Benedikte Guleng  0,90 06.12 R 
Sofie Hustad   0,85 12.01 H  
Ane Wingsternes Lund  0,80 14.02 R  

 
2005 
Maria Juliane Bekken  0,95 10.11 H 
Anna Alvheim   0,95 06.12 R 
Tyra Lohne Nilsen  0,90 12.01 H 
Julia Varsi   0,85 14.02 R 
Malin Lunde   0,80 12.01 H  
Ida Gundersen   0,80 14.02 R 
Tiril Hundvebakke  0,80 14.02 R  
 
2004 
Anna Økland Guldberg  0,90 06.12 R 
 
2002 
Olina Olseth   1,20 29.01     O 
Leah Indrebø   1,05 10.11 H 
 
1998 
Frida Hopland   1,10 09.03 H
    
40 m 
2007 og yngre 
Sofie Elise Indrebø  7,80 13.09 R  
Pernille Lavik Toska  8,70 12.05 F 
Victoria M. Bekken  8,48 12.05 F 
Katharine Johansen  8,25 12.06 R 
Amanda Karlsen   7,82 12.06 R 
Linnea Kallestad   8,52 12.06 R 
Julie Hofstad Sandnes  8,44 13.09 R 
Ida Jakobsen   9,09 13.09 R 
Isabell Amundsen Tveit  8,94 13.09 R 
Angelika Ludviksen  8,20 13.09 R 
Hedda Grepne-Takle  8,77 13.09 R 
 
2006 
Mina Sofie Hostad  6,46 12.06 R  
Hannah Aune Olsen  6,92 12.06 R 
Sofie Hustad   7,12 12.06 R  
Tiril Gundersen   7,20 12.06 R  
Benedikte Guleng  7,54 02.06 F 
Ane Wingsternes Lund  7,78 24.08    O 
Astrid Økland Guldberg  7,81 12.06 R 
 



JENTER 
 
2005 
Maria Juliane Bekken  7,18 02.06 F  
 
60 m 
2007 og yngre 
Sofie Elise Indrebø  11,02 11.02 L 
Solveig Haugland   12,13 03.05 R  
Pernille Lavik Toska  12,53 11.02 L 
Victoria M. Bekken  11,99 11.02 L 
Lotte Schrøder   12,23 02.06 F  
Hedda Grepne Takle  13,14 11.02 L 
Sarah Rottmann Bjørndal  11,04 11.02 L 
Amanda Karlsen   10.96 12.05 F  
Linnea Kallestad   12,46 03.05 R 
Iben A. Larsen   12,71 03.05 R 
Angelica Ludwiczak  11,7 16.08 R 
Katharina Johansen  12,4 16.08 R 
Elida Amundsen   13,0 16.08 R 
 
2006 
Mina Sofie Hostad  8,93 31.09 L  
Anna Kolstad Silseth  9,43 02.06 F  
Tiril Gundersen   9,85 03.05 R 
Hannah Aune Olsen   9,85 12.05 F  
Sofie Hustad    10,29 11.02 L 
Synnøve Tveit Haugland  10,38 12.05 F  
Mathilde K. Olsen  10,85 02.06 F 
Ane Wingsternes Lund  10,88 12.05 F  
Astrid Økland Guldberg  11,01 12.05 F  
Frida Grene-Takle  11,72 11.02 L 
Celina Ringdal   11,78 03.05 R 
 
2005 
Julia Varsi   9,59 11.02 L 
Famke Juvik Sevel  9,80 02.06 F 
Maria Juliane Bekken   10,05 02.06 F 
Malin Lunde   10,06 11.02 L 
Pia Norheim   10,19 18.08 F  
Tyra Lohne Nilsen  10,60 03.05 R 
Tina Skogstrand Horvei  10,68 04.09 R 
Anna Alvheim   10,90 03.05 R 
Malin Aga Berland  11,03 11.02 L 
Jenny H. Andersen  11,10 04.09 R 
Ida B. Gundersen   11,63 03.05 R 
 
2004 
Astrid Kolstad Silseth  9,21 02.06 F  
Anna Økland Guldberg  9,68 03.05 R  
 
2002 
Leah Indrebø   8,10 24.07    O 
Leah Indrebø  +2,2  7,81 05.07 L 
Olina Olseth   11,07 16.08 R  

 
2001 
Katrine Ingvaldsen   8,05 21.02 L 
Kristine Raknes    8,84 03.05 R 

Tuva Strømsnes   8,95 03.05 R  
Gina Wingsternes Lund  9,09 12.05 F 
 
2000 
Maria Einarsen   9,62 03.05    R
   
80 m 
2007 og yngre 
Amanda Karlsen   15.08 12.05 F 
Tindra Fromreide   13,25 13.09 R 
Amalia Nesfossen  14,24 13.09 R 
 
2006 
Mina Sofie Hostad  11,87 31.09 L  
Synnøve Haugland  13,74 13.09 R  
Ane Wingsternes Lund  14,23 31.09 L  
Ella Neverdal   14,89 13.09 R 
Frida Grepne-Takle  17,66 13.09 R
    
2005 
Famke Juvik Sevel  12,66 13.09 R 
Wilma Fromreide  13,03 13.09 R 
Maria Juliane Bekken  13,19 12.06 R 
Amalie H. Arnesen  13,29 13.09 R 
Pia Norheim   13,56 12.06     R 
Live B. Espeland   13,90 13.09 R 
Ingeborg Vasstrand  14,11 13.09 R 
Jenny H. Andersen  15,26 13.09 R 
Ida B. Gundersen   15,73 13.09 R
    
2004 
Anna Økland Guldberg  12,61 12.06 R
   
2002 
Leah Indrebø   10,48 24.07    O 
Leah Indrebø  +2,9 10,35 30.06 G
    
2001   
Tuva Strømsnes    +2,2 11,21 12.06 R 
Gina Wingsternes Lund    +2,2 11,80 12.06 R 
 
2000 
Maria Einarsen  +2,2 12,21 12.06     R
    
100 m 
2004 
Astrid Kolstad Silseth  15,05 16.06 S 
Anna Økland Guldberg  15,54 02.06 F  
 
2002 
Leah Indrebø   12,70 01.09 F  
Leah Indrebø +2,7  12,66 05.07     L
    
2001 
Katrine Ingvaldsen  12,57 22.05     L  
Tuva Strømsnes   15,03 16.08 R 



JENTER 
 
Tuva Strømsnes  +3,4 13,90 30.06 

  
200 m 
2007 og yngre 
Sarah Rottmann Bjørndal  42,35 11.02 L 
Amanda Karlsen   38,98 11.02 L 
Angelica Ludwiczak  43,5 16.08 R 
 
2006 
Mina Sofie Hostad  32,71 12.05 F 
Hannah Aune Olsen  32, 93 12.05 F 
Anna Kolstad Silseth  35,5 16.08     R
  
2005 
Julia Varsi   32,21 11.02 L 
Famke Juvik Sevel  33,1 16.08 R 
Pia Norheim   33,75 18.08 F  
Tyra Lohne Nilsen  36,5 16.08 R 
    
2004 
Anna Økland Guldberg  33,71 03.05    R
   
2002 
Leah Indrebø   26,34 04.08 B
    
2001 
Katrine Ingvaldsen  26,08 11.02 L 
Tuva Strømsnes   28,94 30.06 G 
Kristine Raknes   29,21 11.02 L 
Gina Wingsternes Lund  29,61 11.02 L
  
2000 
Maria Einarsen   32,26 03.05 R
    
300 m 
2002 
Leah Indrebø   42,70 30.06    G
    
2001   
Gina Wingsternes Lund  48,99 12.06 R 
 
2000 
Maria Einarsen   51,68 12.06 R
   
400 m 
2002 
Leah Indrebø   62,74 04.08 B 
Maren Høviskeland  72,10 23.06  Lill 
 
600 m 
2007 og yngre 
Amanda Karlsen   2,30,92 02.06 F 
Tindra Fromreide   2,12,07 13.09 R 
Julie Hofstad Sandnes  3,29,35 13.09 R 
 
2006 
Mina Sofie Hustad  2,09,15 12.06 R 

Hannah Aune Olsen  2,09,75 12.06     R
    
2005 
Julia Varsi   1,56,50 18.08 F  
Pia Norheim   1,59,64 18.08 F 
Wilma Fromreide  2,03,89 13.09 R 
Tina Skogstrand Horvei  2,04,54 13.09 R 
Amalie M. Arnesen  2,04,56 13.09 R  
Anna Alvheim   2,22,99 03.05 R 
Jenny H. Andersen  2,38,15 04.09 R
  
2002 
Maren Høviskeland  1,50,04 11.02 L
   
800 m 
2002 
Maren Høviskeland  2,34,25 12.05 F 
Leah Indrebø   2,34,94 20.05 K
   
1500 m 
2002 
Maren Høviskeland  5,28,98 02.06     F
   
60 m hekk 
2007 og yngre 68 
Angelica Ludwiczak  14,8 16.08 R 
 
2006 
Benedikte Guleng  13,08 31.09 L 
Tiril Gundersen   13,74 02.06 F
   
2005 
Famke Juvik Sevel  13,85 02.06 F 
Pia Norheim   14,25 02.06 F
    
200 m hekk 
2006 
Mina Sofie Hostad  39,97 13.09 R 
Ella Neverdal   46,71 13.09 R 
 
2005 
Pia Norheim   37,96 13.09 R 
Famke Juvik Sevel  38,68 13.09 R 
Ingeborg Vasstrand  42,43 13.09 R 
Tina Skogstrand Horvei  42,53 13.09 R 
Jenny H. Andersen  52,67 13.09 R 

 
300 m hekk 
1998 
Frida Hopland   1,05,76 12.06 R 
 
4 x 60 m 
2005/2006   37,12 12.05 F 
Tiril Gundersen, Mina Sofie Hostad, 
Hannah Aune Olsen, Julia Varsi    
 
 



JENTER 
 
4 x 100 m 
2005/2006   1,0,77 31.09 L 
Mina Sofie Hostad, Anna Kolstad Silseth, 
Julia Varsi, Hannah Aune Olsen 
 
Lengde 
2007 og yngre 
Sofie Elise Indrebø  2,45 31.09 L  
Pernille Lavik Toska  2,06 12.05 F 
Victoria M. Bekken  2,39 12.05 F  
Heddda Grepne-Takle  1,63 11.02 L 
Sarah Rottmann Bjørndal  2,29 11.02 L 
Lotte Schrøder   2,32 02.06 F 
Linnea Kallestad   2,37 12.06 R 
Katharina Johansen  2,54 12.06 R 
Amanda Karlsen   2,79 12.06 R 
 
2006   
Mina Sofie Hostad  3,94 18.06 R 
Hannah Aune Olsen  3,83 12.05 F 
Sofie Hustad   3,26 11.02 L 
Ane Wingsternes Lund  3,13 18.08 F 
Tiril Gundersen   2,99 12.05 F  
Astrid Økland Guldberg  2,97 16.06 S  
Synnøve Tveit Haugland  2,84 11.02 L 
Malin Aga Berland  2,69 11.02 L 
Frida Grepne-Takle  2.01 11.02 L
    
2005 
Maria Juliane Bekken  3,87 31.09 L 
Julia Varsi   3,84 12.05     F  
Famke Juvik Sevel  3,66 02.06 F 
Pia Norheim   3,62 18.08 F 
Tina Skogstrand Horvei  3,10 04.09 R 
Jenny H. Andersen  2,95 04.09 R  
Malin Lunde   2,64 11.02     L

   
2004 
Anna Økland Guldberg  3,87 12.05 F  
Astrid Kolstad Silseth  3,58 21.01 L
  
2002 
Leah Indrebø   4,51 11.08 S
      
Tresteg 
2007 og yngre 
Amanda Karlsen  +1,9 6,48 16,08 R 
Angelica Ludwiczak +2,4 5,35 16.08 R 
Katharina Johansen +4,0 4,60 16.08 R 
Linnea Kallestad  +2,2 5,04 16.08 R 
   
2005 
Maria Juliane Bekken  8,12 12.05     F 
Famke Juvik Sevel +4,0 7,75 16.08 R 
Pia Norheim  +4,1 7,70 16.08 R

  

 
2004 
Anna Økland Guldberg  8,94 21.01 L
   
Høyde 
2006 og yngre 
Hannah Aune Olsen  1,26 18.08    F 
Mina Sofie Hostad  1,21 31.09 L 
Benedikte Guleng  1,12 02.06 F
   
2005 
Maria Juliane Bekken  1,31 18.08 F  
Julia Varsi   1,19 13.09 R 
Famke Juvik Sevel  1,15 13.09 R  
Tyra Lohne Nilsen  1,10 03.05 R 
Tina Skogstrand Horvei  1,10 13.09 R 
Pia Norheim   1,10 13.09 R 
Ida Gundersen   0,91 18.08 F 
Jenny H. Andersen  0,90 13.09 R
   
2002 
Olina Olseth   1,39 02.06 F
    
Kule 
2007 og yngre 2 kg 
Angelica Ludwiczak  3,49 16.08 R 
Linnea Kallestad   4,12 16.08 R 
Elida Amundsen   2,22 16.08 R 
Sarah Rottmann Bjørndal  3,98 04.09 F 
 
2006 
Synnøve Tveit Haugland  5,82 11.02 L 
Anna Kolstad Silseth  5,68 04.09 R 
Sofie Hustad   5,21 11.02 L 
Tiril Gundersen   5,06 02.06 F  
Frida Grepne-Takle  3,32 11.02 L
    
2005 2 kg 
Julia Varsi   5,70 11.02 L 
Ida Gundersen   5,58 18.08     F
    
2004 2 kg 
Anna Økland Guldberg   
 
Diskos 
2007 og yngre 600 g 
Linnea Lohne Kallestad  8,19 13.09 R 
Amanda Karlsen   7,75 13.09 R 
 
2005 
Ida Gundersen   8,54 13.09 R 
 
Spyd 
2005 
Ida Gundersen   11,27 18.08 F 
 



JENTER 
 
Liten ball 150 g 
2007 og yngre 
Sofie Elise Indrebø  7,22 03.05 R 
Linnea Kallestad   18,74 03.05     R 
Amanda Karlsen   15,39 03.05     R 
Victoria M. Bekkken  11,17 03.05 R 
Solveig Haugland   5,40 03.05 R 
Pernille Lavik Toska  7,98 12.05 F 
 
2006 
Celina Ringdal   17,93 03.05 R 
Synnøve Tveit Haugland  17,70 03.05 R 
Mathilde Olsen   15,67 03.05 R 
 
2005 
Ida B. Gundersen   14,47 03.05 R

  
 
Resultat oppnådd: 
H – Hop skole 
R – Ravnanger 
F – Fana Stadion 
L – Leikvang 
Sto – Stord 
Gö – Göteborg 
N – Nadderud 
S – Strandebarm 
Ost – Osterøy 
 
 

 
 



 
3000 m 
 8,45,23  Ole Lyngbø  01 
9,24,23  Daniel Einarsen  99 
12,40,94 Oddvar Berntsen 49 
 
5000 m 
21,53,98 Oddvar Berntsen 49 
 
200 m hekk 76 cm 
28,79  Jesper Jensen  01 
29,56  Kasper Fjeldstad 03 
 
300 m hekk 76 cm 
44,87  Kasper Fjeldstad 03 
 
300 m hekk 84 
41,55  Jesper Jensen  01 
  
1500 m hinder 76 cm 
4,17,47  Ole Lyngbø  01 
 
½ Maraton 
1,28,56  Philip Vang  82 
2,05,10  Alf Ove Fossdal  59 
 
Høyde u/t 
1,45  Thomas Bekken  74 
1,30  Jesper Jensen  01 
1,20  Kasper Fjeldstad 03 
1,20  Elias Bergheim  03 
1,15  Bjørn Fluge  60 
1,15  Freddy Indrebø  61 
1,00  Jon-Henning Hilleren 02 
 
Høyde 
1,54  Kasper Fjeldstad 02 
 
Lengde u/t 
2,84  Thomas Bekken  74 
2,67  Kasper Fjeldstad 03 
2,65  Bjørn Fluge  60 
2,65  Kristen Brosvik  00 
2,61  Elias Bergheim  03 
2,43  Jesper Jensen  01 
2,33  Jon-Henning Hilleren 02 
2,29  Magnus Enes Heggøy 98 
 
Lengde  
5,48  Kasper Fjeldstad 03 
4,54  Kristian M. Bekken 03 
 

 
Stav   
3,62  Kasper Fjeldstad 03 
 
Tresteg u/t 
7,16  Kasper Fjeldstad 03 
 
Tresteg   
11,08  Kasper Fjeldstad 03 
 
Kule 7,26 kg  
12,62  Richard Villanger  91 
 
Kule 6 kg 
9,20  Freddy Indrebø  61 
 
Kule 3 kg 
7,69  Gunvald Grindheim 35 
6,33  Gunnar Tellevik  33 
 
Diskos 2 kg 
37,46  Richard Villanger 91 
 
Diskos 1 kg 
25,40  Gunnar Tellevik   33 
 
Vektkast 5,45 kg 
10,80  Gunnar Tellevik              33  
 
Slegge 3 kg 
30,84  Gunnar Tellevik  33 
 
Slegge 4 kg 
28,76  John Kristian Skage 41 
 
Slegge 7,26 kg 
54,42  Richard Villanger 91 
 
4 x 100 m stafett 
51,29 Elias Bergheim, Kristian  

M. Bekken, Kasper Fjeldstad, 
Henrik Malt 
 

1000 m stafett 
2,08,47 Jon-Henning Hilleren,  

Daniel A. Johnsen,  
Jesper Jensen, Ole Lyngbø 

 
 
 
 
 



 
Kvinner 
 
60 m 
8,05 (i) Katrine Ingvaldsen 01 
8,10 ute 
8,10 Leah M. Indrebø 02 
7,81 +2,2 
8,84 Kristine Raknes  01 
8,93 Mina Sofie Hostad 06 
8,95 Tuva Strømsnes  01 
9,09 Gina W. Lund  01 
 
80 m 
10,48 Leah Indrebø  02 
10,35 +2,9 
11,21 +2,2 Tuva Strømsnes  01 
11,80 +2,2 Gina W. Lund  01 
11,87 Mina Sofie Hostad 06 
12,21 +2,2 Maria Einarsen  00 
12,61 Anna Ø. Guldberg 04 
12,66 Famke Juvik Sevel 05 
 
100 m 
12,57 Katrine Ingvaldsen 01 
12,70 Leah M. Indrebø 02 
12,66 +2,7 
15,03 Tuva Strømsnes  03 
13,90 +3,4  
15,05 Astrid K. Silseth  04 
15,54 Anna Ø. Guldberg 04 
 
200 m 
26,08 (i) Katrine Ingvaldsen 01 
26,29 (ute) 
26,34 Leah M. Indrebø 02 
28,94 Tuva Strømsnes  01 
29,21 (i) Kristine Raknes  01 
29,61 (i) Gina W. Lund  01 
32,26 Maria Einarsen  00 
32,21 (i) Julia Varsi  05 
32,71 Mina Sofie Hostad 06 
32,93 Hannah Aune Olsen 06 
33,1 Famke Juvik Sevel 05 
33,71 Anna Ø. Guldberg 04 

 
300 m 
42,70 Leah M. Indrebø 02 
48,99 Gina W. Lund  01 
51,68 Maria Einarsen  00 
 
 

 
400 m 
62,74 Leah Indrebø  02 
72,10 Maren Høviskeland 02 
  
600 m 
1,50,04  Maren Høviskeland 02 
1,56,50  Julia Varsi  05 
1,59,64  Pia Norheim  05 
 
800 m 
2,34,25 Maren Høviskeland 02 
2,34,94 Leah Indrebø  02 
 
1500  
5,28,98 Maren Høviskeland 02 
 
200 m hekk 
37,96 Pia Norheim  05 
38,68 Famke Juvik Sevel 05 
39,97 Mina Sofie Hostad 06 
42,43 Ingeborg Vasstrand 05 
42,53 Tina S. Horvei  05 
46,71 Ella Neverdal  06 
 
300 m hekk 
1,05,76  Frida Hopland  98 
 
Høyde u/t 
1,20 Olina Olseth  02 
1,10  Frida Hopland  98 
1,05 Leah M. Indrebø 02 
0,99  Hannah Aune Olsen 06 
 
Høyde 
1,39 Olina Olseth  02 
1,31 Maria J. Bekken  05 
1,26 Hannah Aune Olsen 06 
1,21 Mina Sofie Hostad 06 
1,19 Julia Varsi  05 
 
Lengde u/t 
2,23 Leah M. Indrebø 02 
2,22 Gina W. Lund  01 
2,21 Tuva Strømsnes  01 
2,13 Anna Hopland  98 
2,08 Anna Ø. Guldberg 04 
2,03 Julia Varsi  05 
2,03 Frida Hopland  98 
2,00 Astrid K. Silseth  04 

 
 



 
Lengde 
4,51 Leah M. Indrebø 02 

 
½ Maraton 
1,32,04 Aud Skogen  66 
     
   
 
     
  
 

  

 

 

 



GUTTER 

Lengde u/t 
2007 og yngre 
Ludvik Jørstad   1,75 10.11 H 
Daniel Gewel   1,38 10.11 H 
Adrian Reknes Leknes  1,30 10.11 H 
Casper Nilsen   1,51 06.12 R 
Trym Haavard Jørgensen  1,50 06.12 R 
Niklas T. Henriksen  1,45 06.12 R 
Gabriel Bøe Fluge  1,26 14.02 R 
Emil Lavik Toska   1,19 14.02 R 
Teo Juvik Sevel   1,72 06.12 R 
Jach H. Sweetmore  1,67 06.12 R 
Lucas T. Winroth   1,83 06.12 R 
Philip Svanes   1,89 06.12 R 
Lukas Bratli   1,56 06.12 R 
Petter Aune Olsen  1,17 06.12 R 
Ådne Solvang   1,60 06.12 R 
Joachim Sjåstad   1,50 14.02 R 
Nicolas Wik   1,72 14.02 R 
Elias Skålevik   1,80 14.02 R 
Niklas Træet Henriksen  1,52 14.02 R 

   
2005    
Sebastian Sætre   1,75 14,02    R
    
Andre Berntsen Gundersen 1,71 06.12 R
    
2003 
Kasper Fjeldstad   2,67 09.03     H
    
Elias Bergheim   2,61 29.01  Ost
     
2002 
Jon-Henning Hilleren  2,33 12.01 H 
 
2001 
Jesper Jensen   2,43 09.03 H  
 
2000 
Kristen Brosvik   2,65 21.03  Ber  
 
1998 
Magnus Enes Heggøy  2,29 06.12 R
      
Tresteg u/t 
2003 
Kasper Fjeldstad   7,16 03,12     L

   
Høyde u/t 
2007 og yngre 
Casper Nilsen   0,65 06.12 R 
Trym Haavard Jørgensen  0,70 06.12 R 
Niklas T. Henriksen  0,65 06.12 R 
Jach H. Sweetmore  0,80 06.12 R 
Lukas Tjore Winroth  0,80 06.12 R  
Teo Juvik Sevel   0,80 06.12 R 

Philip Svanes   0,90 06.12 R 
Lukas Bratli   0,70 06.12 R 
Ådne Solvang   0,70 06.12 R 
Even Marøy   0,75 06.12 R 
Elias Skålevik   0,75 09.03 H 
  
2005 
Andre Berntsen Gundersen  0.85 06.12 R
  
2004 
Sebastian Pedersen  0,80 06.12 R 
   
2003 
Kasper Fjeldstad   1,20 09.03 H 
Elias Bergheim   1,20 29.01 H  
 
2002 
Jon-Henning Hilleren  1,00 12.01 H
    
2001 
Jesper Jensen   1,30 10.11 H
    
40 m 
2007 og yngre 
Emil Lavik Toska   9,51 12.05 F 
Ludvik Jørstad   7,72 12.05 F 
Jan-Olav Hilleren   87,78 11.08  Sto 
Joachim Sjåstad   7,93 13.09 R 
Fredrik Tobias Hostad  9,25 31.09 L 
Mathias O. Andreassen  8,38 13.09 R 
Bendik T. Fiksen   8,58 13.09 R 
Noah Marken   8,07 13.09 R 
Lucas A. Kleppestø  7,87 13.09 R 
Øivind Silseth   8,22 13.09 R 
Casper Vårdal Hessen  9,09 13.09 R 
Gabriel Bøe Fluge  8,34 13.09 R 
Henrik H. Villanger  8,51 13.09 R 
Tage August Hostad  8,33 31.09 L 
 
2006    
Armandas Svazas   7,52 12.06 R 
Tobias Mortensen  8,30 12.06 R
   
60 m 
2007 og yngre 
Emil Lavik Toska   13,57 11.02 L 
Brage Grepne-Takle  14,73 11.02 L 
Ludvik Jørstad   11,20 11.02 L 
Niklas Træet Henriksen  12,11 11.02 L 
Casper Nilsen   12,03 11.02 L 
Trym Jørgensen   12,05 11.02 L 
Elias Skålevik   10,86 02.06 F 
Jan-Olav Hilleren   11,73 24.07 O 
Øyvind Kolstad Silseth  11,28 16.08 S  
Martin Pedersen   10,12 02.06 F 
Samuel Normann   10,11 02.06 F 
Teo Juvik Sevel   10,11 02.06 F 



GUTTER 

Lucas T. Winroth   10,00 02.06 F 
Noah Marken   11,7 16.08 R 
Lukas Marken   12,3 16.08 R 
Tage August Hostad  12,1 16.08 R 
Joachim Sjåstad   11,5 16.08 R 
Mathias Skjølås   12,13 04.09 R 
Martin Lavik Sletten  10,61 04.09 R 
Trym Raad Gunnlaugsson  10,55 31.09 L 
 
2006 
Felix Nilsson   9,58 04.09 R 
Sigve Lillebø   9,71 04.09 R 
Herman Dræge   11.02 04.09     R 
Lauritz Fjeldstad   10,19 13.09     L
  
2005   
Sebastian Sætre   9,63 03.05 R 
Tobias Natland   10,42 04.09 R 
Thomas Ingvaldsen  10,50 31.09 L 
Oscar Natland   10,62 04.09 R 
Andre Gundersen  11,55 18.08      F

   
2004 
Elias Moldestad   9,09 21.01 L
  
2003 
Kristian Magnus Bekken  7,98 24.06   Lill 
Kasper Fjeldstad   8,11 17.06 N  
Elias Bergheim   8,44 24.07 O  
 
2002 
Jon-Henning Hilleren  8,11 02.06 F 
Erlend Begfjord Næss  8,49 11.02 L 
Henrik Natås   9,41 16.08 R
    
2001 
Jesper Jensen   7,83 03.05 N 
 
2000 
Kristen Brosvik   8,30 11.02 L 
 
1998 
Daniel Alejandro Johnsen  7,09 03.05     N
     
80 m 
2007 og yngre 
Philip Svanes   13,12 13.09 R 
Teo Juvik Sevel   13,20 13.09 R 
Samuel Normann   13,51 13.09 R 
Filip Spord   13,97 13.09 R 
Martin Mellum   14,31 13.09 R 
Ole Magnus Villanger  14,40 13.09 R 
 
2006 
Sigve Lillebø   12,32 13.09 L 

Lauritz Fjeldstad   14,19 13.09 R 

 
2005 
Sebastian Sætre   12,20 12.06 R 
Oskar Natland   13,29 12.06 R 
Tobias Natland   13,30 12.06 R 
Endre Neverdal   13,44 13.09 R 
Milo Blancha Stensvaag  13,49 13.09 R 
Henrik Aanerud   15,05 13.09 R 
   
2003 
Kristian Magnus Bekken  10,45 13.09 R  
    +2,3 10,36 
Elias Bergheim   10,67 13.09     R 
Kasper Fjeldstad   10,76 12.05 R
    
2002 
Jon-Henning Hilleren +2,3 10,55 
 
2001 
Jesper Jensen   9,92 13.09    R
    
100 m 
2003 
Kristian Magnus Bekken  12,61 05.07 L 
    +2,4 12,52 
Kasper Fjeldstad   12,78 02.06 F 
Elias Bergheim   13,37 31.09 L
   
2002 
Jon-Henning Hilleren  12,66 05.07 L 
Henrik Natås   14,97 16.08 R
   
2001 
Jesper Jensen   12,10 01.09 F
    
1998 
Daniel Alejandro Johnsen  11,08 01.09 F 
Daniel Alejandro Johnsen +2,5 11,02 27.05   Ro
   
200 m 
2007 og yngre 
Joachim Sjåstad   42,4 16.08 R 
Jan-Olav Hilleren   43,0 16.08 R 
Lukas Marken   45,9 16.08 R 
Noah Marken   44,9 16.08 R 
Elias Hopland   40,4 16.08 R 
Jakob Flaterås   44,4 16.08 R 
Samuel Normann   34,1 16.08 R 
Elias Skålevik   35,3 16.08 R 
 
2005 
Lars Haugland Bøthun  32,72 21.01 L 
   
2003 
Kristian Magnus Bekken  25,95 05.07 L 



GUTTER 

Kasper Fjeldstad   26,72 31.09 L 
Elias Bergheim   26,72 18.08 F
  
2002 
Jon-Henning Hilleren  25,45 24.08 L
   
2001 
Jesper Jensen   24,19 30.06  Gø
    
1998 
Daniel Alejandro Johnsen  22,29 25.08   Sa
   
300 m 
2003 
Elias Bergheim   42,41 13.09 R  
 
2002 
Jon-Henning Hilleren  43,04 12.06 R 
 
2001 
Jesper Jensen   41,78 13.09 R
    
1998 
Daniel Alejandro Johnsen  35,06 13.09    R
   
400 m 
2006 og yngre 
Jan-Olav Hilleren   1,39,05 12.05 F 
Eilas Skålevik   1,16,76 18.08 F 
Samuel Normann   1,24,08 18.08 F 
 
2002 
Jon-Henning Hillleren  57,61 02.06 F 
 
2001 
Jesper Jensen   54,44 30.06   Gø
    
1998 
Daniel Alejandro Johnsen  51,42 18.08 F
   
600 m 
2007 og yngre 
Elias Skålevik   1,59,70 18.08 F 
Martin Pedersen   1,57,59 02.06 F 
Jan-Olav Hilleren   3,01,80 03.05 R 
Teo Juvik Sevel   2,05,82 02.06 F 
Lukas T. Winroth   2,05,23 02.06 F 
Joachim Sjåstad   2,43,16 12.06 R 
Samuel Normann   2,20,85 04.09 R 
Martin Lavik Sletten  2,17,43 13.09 R  
Mathias Skjølås   2,48,84 04.09 R 
Mathias O. Andreassen  3,24,27 13.09 R 
Fredrik Tobias Hostad  3,02,96 13.09 R 
Bendik T. Fikse   3,40,19 13.09 R 
Trym Raad Gunnlaugsson  2,05,35 13.09 R 
Filip Spord   2,10,52 13.09 R 

Ole Magnus Villanger  2,11,28 13.09 R 
Martin Mellum   2,24,32 13.09     R 
 
2006 
Sigve Lillebø   1,57,22 13.09 L 
Felix Nilsson   2,13,23 04.09 R 
Herman Dræge   2,21,64 04.09 R 
Armandas Svazas   2,36,38 12.06 R 
Tobias Mortensen  2,52,40 12.06 R
    
2005 
Lars Haugland Bøthun  1,56,92 11.02 L 
Tobias Natland   2,11,12 04.09 R 
Markus Enes Heggøy  2,14,82 04.09 R 
Thomas Ingvaldsen  2,25,21 04.09 R 
 
2003 
Elias Bergheim   1,40,97 18.08 F  
 
2002 
Jon-Henning Hilleren  1,42,80 11.02 L 
 
2001 
Ole Lyngbø   1,26,29 11.02 L 
Jesper Jensen   1,36,15 11.02 L
    
800 m 
2002 
Jon-Henning Hilleren  2,17,34 16.08 S 

 
2001 
Ole Lyngbø   1,58,14 18.05 F 
 
1999 
Daniel Einarsen   2,11,19 27.05 Hau
    
1998 
Magnus Enes Heggøy  2,10,26 24.07   O 
 
1000 m 
2001 
Ole Lyngbø   2,37,94 16.08   R 
    
1500 m 
2002 
Jon-Henning Hilleren  5,13,00 16.08 S 
 
2001 
Ole Lyngbø   4,03,13 11.02 L
   
2000 m 
2001 
Ole Lyngbø   5,39,65 31.09 L
     
3000 m 
2001 



GUTTER 

Ole Lyngbø   8,45,23 02.06 F 
 
1999 
Daniel Einarsen   9,24,23 18.05 F 
 
60 m hekk  
2007 og yngre 
Teo Juvik Sevel   12,63 02.06 F 
Lucas Tjore Winroth  13,21 02.06 F 
 
2006 68 
Lauritz Fjeldstad   14,08 31.09 L 
 
2004 
Elias Moldestad   10,89 21.01 L 
 
2003 
Kasper Fjeldstad   9,86 11.02 L 
Elias Bergheim   10,33 21.01 L 
 
80 m hekk 
2003 84 
Kasper Fjeldstad   12,58 31.09 L
   
200 m hekk 
2007 og yngre 
Teo Juvik Sevel   38,53 13.09 R 
Philip Svanes   39,27 13.09 R 
 
2006 
Lauritz Fjeldstad   45,49 13.09     R 

 
2005 
Henrik Aanerud   42,89 13.09    R 
Milo Blancha Stensvaag  44,25 13.09    R
     
2003 76,2 
Kasper Fjeldstad   29,56 13.09 R
    
2001 76,2 
Jesper Jensen   28,79 13.09    R
    
300 m hekk 76,2 
2003 
Kasper Fjeldstad   44,87 12.06 R  
 
2001/84  
Jesper Jensen   41,55 01.09 F
  
1500 m hinder 
2001 
Ole Lyngbø   4,17,47 01.09 F
    
4 x 100 m stafett 
2003/2004   51,29 31.09 L 
Elias Bergheim, Kristian Magnus Bekken, 

Kasper Fjeldstad, Henrik Malt 

 
1000 m stafett 
1998/2003   2,08,47 12.05 F 
Jon-Henning Hilleren, Daniel Alejandro Johnsen, 
Jesper Jensen, Ole Lyngbø   
 
Lengde 
2007 og yngre 
Emil Lavik Toska   1,66 11.02 L 
Brage Grepne-Takle  1,16 11.02 L 
Ludvik Jørstad   2,29 11.02 L 
Jan-Olav Hilleren   2,62 11.08  Sto 
Joachim Sjåstad   2,76 12.06 R 
Øivind Kolstad Silseth  2,24 16.06 S 
Samuel Normann   2,95 04.09 R 
Martin Lavik Sletten  2,66 04.09 R 
Fredrik Tobias Hostad  1,54 31.09 L 
Tage August Hostad  2,38 31.09 L 
 
2006 
Lauritz Fjeldstad   3,10 31.09 L 
Felix Nilsson   3,05 04.09 R
    
2005   
Tobias Natland   3,43 12.06 R 
Oskar Natland   3,21 04.09 R 
Andre Gundersen  2,79 04.09 R 
Thomas Ingvaldsen  2,78 04.09 R 
 
2004 
Elias Moldestad   4,21 21.01 L
   
2003 
Kasper Fjeldstad   5,48 04.07   Fi
    
Kristian Bekken   4,54 12.05 F  
   
Tresteg 
2007 og yngre 
Joachim Sjåstad  +3,2 6,41 16.08 R 
Jan-Olav Hilleren  +3,2 6,18 16.08 R 
 
2004 
Elias Moldestad   9,29 21.01 L 
 
2003   
Kasper Fjeldstad   11,08 04.07  Fi 
  
Høyde  
2005 
Henrik Aanerud   1,19 13.09 R 
 
2003 
Kasper Fjeldstad   1,54 02.06 F
  



GUTTER 

Stav 
2003 
Kasper Fjeldstad   3,62 02.07   Fi 
Kule 
2007 og yngre 2 kg 
Jan-Olav Hilleren   4,57 16.08 R  
Joachim Sjåstad   3,12 12.06 R 
Alexander Nilsen   7,10 04.09 R 
Ola Gustavsen Lie  5,45 04.09 R 
Martin Lavik Sletten  5,02 04.09 R 
Samuel Normann   4,85 04.09 R 
 
2006 2 kg 
Herman Dræge   6,99 04.09 R 
Felix Nilsson   5,67 04.09 R 

 
2005 3 kg 
Sebastian Angeltvedt Pedersen 5,32 11.02 L 
Andre Gundersen  5,70 04.09 R 
Markus Enes Heggøy  5,66 04.09 R 
Thomas Ingvaldsen  4,09 04.09 R  
 
2004 3 kg 
Sebastian Pedersen  4,06 12.06 R 
 
2003 4 kg 
Kasper Fjeldstad   6,60 12.06 R
   
 
2002 4 kg 
Erlend Bergfjord Næss  13,55 03.05 N 
    
2000 5 kg    
Kenneth Elias Gundersen  10,38 16.08 R
   
Diskos 
2007 og yngre 600 g 
Lukas Adrian Kleppestø  7,57 13.09 R 
 
2005 600 g 
Andre B. Gundersen  13,24 13,09 R 
 
2004 750 g 
Sebastian Pedersen  14,01 12.06 R
    
2002 1 kg 
Erlend Bergfjord Næss  52,61 20.04    K
   
2000 1,5 kg 
Kenneth Elias Gundersen  40,53 12.05 F 
Kristen Brosvik   33,70 23.07 F
   
Slegge 
Slegge 4 kg 
Erlend Bergfjord Næss  55,09 13.09 R  
2000 5 kg 

Kristen Brosvik   62,37 02.09 F
    
Kenneth Elias Gundersen  26,77 16.08   R 
  
6 kg 
Kristen Brosvik   55,55 11.08   Ha
     
Liten ball 150 g 
2007 og yngre 
Trym Håvard Jørgensen  16,92 03.05 R 
Casper Nilsen   12,06 03.05 R 
Niklas Henriksen   11,57 03.05 R 
Jan-Olav Hilleren   14,34 02.06 F  
Tage August Hostad  12,33 18.08 F 
 
2005 
Andre B. Gundersen  35,98 03.05 R 
Sebastian Hauge   14,18 03.05 R 
 
Spyd 
2005 400 g 
Andre Gundersen  18,22 16.08 F
  
 
 
Resultat oppnådd: 
H – Hop skole 
R – Ravnanger 
F – Fana Stadion 
L – Leikvang 
Sto – Stord 
Gö – Göteborg 
By – Byrkjelo 
S – Strandebarm 
Lill – Lillehammer 
Ost – Osterøy 
N – Nadderud 
K – Knarvik 
U – Ulvik 
Sa – Sandnes 
Fi – Finland 


